CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 58 / 2017

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA REGIME DE TEMPO INTEGRAL

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - CONVOCAR, a partir do dia 01 de abril de 2017, os Srs.

abaixo relacionados, ocupante dos Cargos em comissão de CHEFE DE GABINETE,

para o cumprimento de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho.

II - Os Servidores convocados receberão mensalmente a

gratificação de tempo integral, de acordo com a legislação em vigor.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Nome RGn° CPF no

ALCIDES CESAR NETO 30.163.770-2 313.088.098-40

ALEX 	 SANDRO

BEZERRA DE FREITAS

34.846.094-6 297.010.628-09

ANA 	PAULA 	SILVA

MARTINS

44.012.417-7 348.542.198-74

DIONISIO 	M. 	DE

SOUZA FILHO

18.097.260-X 052.931.298-05

.continua

Registrada na Coordenadoria de Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta
Casa de Leis na data supra.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

ELMARA DA CUNHA S. 24.564.313-8 169.296.308-29

BELTRAMI

FABIO SANTOS LIMA 48.640.935-1 422.956.138-50

MARCELO CARLOS DA 22.821.141-4 252.544.778-65

PAIXÃO

MARIA ELRILENI 34.475.848-5 282.796.178-41

MATOS T. DE SOUZA

RONALDO CESAR 20.191.700-2 179.984.028-06

CUSTODIO

SILVANA APARECIDA 22.038.951-2 	 165.692.268-19

DE LIMA

VILDOMAR 35.801.867-5 245.740.328-63

NASCIMENTO SILVA

...continuação Portaria n° 58 /2017

Câmara Municipal, 02 de janeiro de 2017.

MARCIO R TO PINTO A SILVA

Registrada na Coordenadoria de -Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta
Casa de Leis na data supra.